
 

 

«Ведомости органов местного самоуправления Новоангарского сельсовета» № 28 от «08» октября 2021 года 

 
 

 

Печатное издание  

Новоангарского сельсовета Мотыгинского района Красноярского края 
 

        «Ведомости органов 
         местного самоуправления                   
Новоангарского сельсовета» 

 
№ 28 от «08» октября 2021 г.  

                  

_________________________________________________________________________________________ 
Печатное издание  Новоангарского сельсовета Мотыгинского района Красноярского края «Ведомости органов местного самоуправления  

Новоангарского сельсовета» является периодическим печатным изданием, предназначенным исключительно для опубликования муниципальных правовых 
актов, обсуждения проектов муниципальных правовых актов по вопросам местного значения, доведения до сведения жителей Новоангарского сельсовета 

официальной информации о социально-экономическом и культурном развитии Новоангарского сельсовета и иной официальной информации. 

_______________________________________________________________________________________________________________________

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

МОТЫГИНСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОАНГАРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

01.10.2021                                    п. Новоангарск                                      № 89- П 

     Об окончании пожароопасного сезона 2021 на территории Новоангарского сельсовета 

        В соответствии со статьей 53, 82, 83 Лесного Кодекса Российской Федерации, статьей 9 Закона 

Красноярского края от 18.06.2009 № 8-3427 «О полномочиях органов государственной власти края в 

сфере природопользования и охраны окружающей среды», Положением о министерстве Лесного 

хозяйства Красноярского края, утвержденным, постановлением Правительства Красноярского края от 

26.07.2016 № 374-П,   

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

     1.  В связи с прохождением осадков и понижением среднесуточных температур, установить 

окончание пожароопасного сезона в 2021 году на территории муниципального образования 

Новоангарский сельсовет с 01.10.2021 года. 

     2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

     3. Постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит опубликованию в печатном издании 

«Ведомости органов местного самоуправления Новоангарского сельсовета», и размещению на 

официальном сайте МО Новоангарский сельсовет. 

Глава Новоангарского сельсовета                                            Н.А. Потапова 
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

МОТЫГИНСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОАНГАРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

01.10.2021                                          п. Новоангарск                                         № 90- П 

О назначении публичных слушаний 

            В соответствии со статьями 28 и 44 Федерального закона от 06.10.2006 года № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и руководствуясь 

Положением об организации и проведении публичных слушаний на территории муниципального 

образования Новоангарский сельсовет. 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Назначить публичные слушания по вопросу: 

                - О рассмотрении документов о внесении изменений в Устав Новоангарского 

сельсовета Мотыгинского района. Инициатор проведения – Глава Новоангарского сельсовета.  

2. Публичные слушания провести 01 октября 2021 года в 17 00 часов в здании Администрации 

Новоангарского сельсовета.  

3. Назначить временную комиссию по проведению публичных слушаний в составе: 



 

 

«Ведомости органов местного самоуправления Новоангарского сельсовета» № 28 от «08» октября 2021 года 

 
 

               -  Потапова Н.А., глава Новоангарского сельсовета, председатель комиссии; 

  - Паршонок А.С., заместитель главы Новоангарского сельсовета заместитель председателя 

комиссии; 

   - Коносова Е.Е., Председатель Новоангарского сельского Совета депутатов (по 

согласованию); 

   - Крупенич А.Я., депутат Новоангарского Сельского Совета депутатов (по согласованию); 

   - Миронова С.О., депутат Новоангарского сельского Совета депутатов (по согласованию); 

4. Контроль за исполнением возложить на заместителя главы Новоангарского сельсовета 

Паршонок А.С.  

5. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Ведомости органов местного 

самоуправления Новоангарского сельсовета» 

Глава Новоангарского сельсовета                                            Н.А. Потапова 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

МОТЫГИНСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОАНГАРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
02.10.2021    п. Новоангарск                                                    № 91-П 

О присвоении адресных данных двухквартирному индивидуальному жилому дому. 

       В соответствии с п.п.21 п. 1 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением 

Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении правил присвоения, 

изменения и аннулирования адресов», руководствуясь Уставом Новоангарского сельсовета,  

         1. Присвоить объектам недвижимости, расположенным на земельном участке с кадастровым 

номером 24:26:0501009:36 в п. Новоангарск, адрес:  

- 663412, Российская Федерация, Красноярский край, Мотыгинский район, Новоангарский сельсовет, 

поселок Новоангарск, улица Новая, дом №3, квартира №1. 

- 663412, Российская Федерация, Красноярский край, Мотыгинский район, Новоангарский сельсовет, 

поселок Новоангарск, улица Новая, дом №3, квартира №2 

       2.Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Новоангарского 

сельсовета А.С. Паршонок. 

       3. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в печатном 

издании. 

Глава Новоангарского сельсовета                              Н.А. Потапова 
 

 
 

Учредитель: Администрация Новоангарского сельсовета Мотыгинского района Красноярского края 

Тираж: (от 20 экземпляров) 

Адрес редакции (издателя, типографии): 663412, Красноярский край, Мотыгинский район, поселок Новоангарск, 

улица 3 квартал, дом 1 

Телефон: 8-923-329-70-10, e-mail: novoang@yandex.ru 

Фамилия, инициалы редактора: Похлебина Г.В. 

Распространяется бесплатно 

 


